En contrepartie du droit accordé à l’occupant, celui-ci versera à SNCF Réseau une redevance annuelle 
d’occupation domaniale dont le seuil minimal est fixé à de Mille-Cent Euros Hors taxe et Hors charges 
(1 100,00 € HT/ an). 
Les frais de dossier sont de Mille-huit-cents Euros Hors Taxes (1 800,00 € HT). 

La présente convention est conclue pour une durée de 5 ans à compter du 15 janvier 2026 (ci-après « 
Date de prise d’effet de la convention ») pour se terminer le 14 janvier 2031. 

Les conditions complètes de mise à disposition du bien sont précisées dans le projet convention